SHS- -C-
外徑
Diameter
D1 D2
▌SHS-C 鋼片聯軸器 / Plate Flexible Coupling
◆尺寸表 / Dimension 單位 / unit:mm
規  格
No. A LF S L M G B
D1×D2
min max
SHS-27C 27 10.8 2.9 24.5 M3 4 9 5 10
SHS-35C 35 12 3 27 M3 4.5 12 6 14
SHS-40C 40 15.5 3.3 34.3 M4 4.8 14 8 16
SHS-45C 45 15.5 3.6 34.6 M4 4.8 16.5 10 19
SHS-56C 56 20.5 4 45 M5 6.5 21 12 25
SHS-68C 68 24.5 4.2 53.2 M6 7.2 24 14 32
SHS-82C 82 29.8 8.8 68.4 M8 9 28 19 35
SHS-94C 94 30 9.4 69.4 M8 9 33 22 45
SHS-104C 104 30 10 70 M8 9 39 22 48
◆特性表 / Specification
規  格
No.
常用扭力